Số: 07/TB-ĐTSĐH                            Hải Phòng, ngày 26 tháng 01 năm 2026

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ Tết nguyên đán Bính Ngọ 2026

                    Kính gửi: Các học viên cao học và nghiên cứu sinh

Thực hiện Kế hoạch công tác năm học 2025 - 2026;

Viện Đào tạo Sau đại học, Trường Đại học Hàng hải Việt Nam thông báo lịch

nghỉ Tết nguyên đán Bính Ngọ 2026 cụ thể như sau:

Học viên cao học và nghiên cứu sinh được nghỉ Tết từ ngày 09/02/2026 (tức

22/12 Âm lịch) đến hết ngày 09/3/2026 (tức 21/01 Âm lịch).

Nhân dịp năm mới Bính Ngọ 2026, kính chúc toàn thể học viên cao học,

nghiên cứu sinh cùng gia đình luôn luôn Mạnh khỏe - Hạnh phúc - An khang -

Thịnh vượng!

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: Viện ĐTSĐH.

 TL. HIỆU TRƯỞNG

VIỆN TRƯỞNG VIỆN ĐTSĐH

(Đã ký)

PGS.TS. Nguyễn Kim Phương